

BLIK & VVS AALBORG ApS

Indkildevej 4
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Fini Max Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLIK & VVS AALBORG ApS
Indkildevej 4
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 27229727
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV
DK Danmark

CVR-nr: 71698319
P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 571.504 anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.253.010	3.325.610
Personaleomkostninger	1	-5.349.280	-3.148.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-106.773	-111.861
Resultat af ordinær primær drift		796.957	65.003
Andre finansielle indtægter		13.788	5.524
Øvrige finansielle omkostninger		-48.352	-48.490
Ordinært resultat før skat		762.393	22.037
Skat af årets resultat	3	-190.889	-9.771
Årets resultat		571.504	12.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		171.504	
I alt		571.504	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.620	327.047
Indretning af lejede lokaler		20.524	14.690
Materielle anlægsaktiver i alt	4	357.144	341.737
Anlægsaktiver i alt		357.144	341.737
Råvarer og hjælpematerialer		122.500	104.008
Varebeholdninger i alt		122.500	104.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.841.315	1.562.174
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.000	148.675
Andre tilgodehavender		269.561	184.597
Tilgodehavender i alt		3.226.876	1.895.446
Likvide beholdninger		0	27.807
Omsætningsaktiver i alt		3.349.376	2.027.261
Aktiver i alt		3.706.520	2.368.998

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		305.998	134.494
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		830.998	559.494
Hensættelse til udskudt skat		7.826	6.417
Hensatte forpligtelser i alt		7.826	6.417
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		545.231	485.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.995	643.825
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		300.000	0
Skyldig selskabsskat		175.480	11.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		990.990	662.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.867.696	1.803.087
Gældsforpligtelser i alt		2.867.696	1.803.087
Passiver i alt		3.706.520	2.368.998

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	134.494	300.000	559.494
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	171.504	400.000	571.504
Egenkapital, ultimo	125.000	305.998	400.000	830.998

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og gager	4.539.469	2.602.517
Pension	615.722	398.788
Andre omkostninger til social sikring mv.	194.089	147.441
	5.349.280	3.148.746

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning, lejede lokaler	7.345	7.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.583	104.516
Fortjeneste/tab salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	- 29.500	0
Fortjeneste/tab salg af indretning af lejede lokaler	7.345	0
	106.773	111.861

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	189.480	11.172
Regulering, udskudt skat	1.409	- 1.401
	190.889	9.771

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning, lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	36.725	593.078
Tilgang	- 36.725	131.156
Afgang	20.524	- 29.500
Kostpris ultimo	20.524	694.734
Afskrivning primo	22.035	266.031
Årets afskrivning	7.345	121.583
Årets afskrivninger ved afgang	- 29.380	- 29.500
Afskrivning ultimo	0	358.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.524	336.620

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har sikkerhed i skadesløsbrev-fordringspant på t.kr. 500 i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill og fordringer.

Der er af kreditinstitutter stillet arbejdsgaranti på t.kr. 897 pr. 31. december 2015

Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig fra udlejerens side indtil 2020. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 229.

Der er indgået leasingkontrakt af diverse driftsmidler mv. med en rest løbetid på 23 – 53 måneder og en leasingafgift på t.kr. 5.